



Ústecký kraj

Krajský úřad

Číslo objednatele: **19/SML3178/03/SoD/INV**

Číslo zhotovitele:

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č.3

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany

Objednatel

Ústecký kraj

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtnanem Ústeckého kraje

Kontaktní osoba pro věcná jednání:

Ing. Pavla Svítílová, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu
Ústeckého kraje

E-mail/telefon: svitilova.p@kr-ustecky.cz / 475 567 319

Kontaktní osoba pro technická jednání:

Jaroslav Kotlík, samostatný referent oddělení investic a údržby majetku kraj

Krajského úřadu Ústeckého kraje,

e-mail/telefon: kotlik.j@kr-ustecky.cz / 475 567 348

IČO: 708 92 156

DIČ: CZ70892156

Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 551 22 32/0800

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel/dodavatel:

STAVMOST, s.r.o.

Sídlo: nám. Svobody 7, 434 01 Most-Rudolice

Zastoupený: Kamil Čihula, DiS – jednatel společnosti

Kontaktní osoba pro věcná jednání:

Vladimír Novotný - technik

E-mail/telefon: vladimir.novotny@stavmost.cz / +420 602 104 828

IČO: 64051994

DIČ: CZ64051994

Bank. spojení: Komerční banka

číslo účtu: 3289850287/0100

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK Č.3

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo ze dne 30.10.2019 na akci: „DD a ŠJ Hora Svaté Kateřiny – rekonstrukce elektroinstalací, školní kuchyně a suterénu“ takto:

I. Předmět smlouvy a díla

doplňuje se odstavec 10.

Předmět plnění díla se mění z důvodu vzniklých víceprací vyvolaných rozdílem mezi projektovou dokumentací a skutečně zjištěným stavem. Rozpočtová změna č. 4 je přílohou č.1 tohoto dodatku.

III. Cena díla a platební podmínky

Cena díla se na základě doplnění v čl. I. bod 10. mění o cenu víceprací v rozsahu položkového rozpočtu odsouhlasených změn, které jsou přílohou tohoto dodatku:

1. Původní cena díla včetně dodatku č. 2 byla sjednána ve výši:
 - **16 215 451,65 Kč** (slovy: šestnáctmilionůdvěstěpatnácttisícčtyřistapadesátjedna koruna česká a šedesát pět haléřů) **bez DPH a**
 - **18 647 769,40 Kč** (slovy: osmnáctmilionůšestsetčtyřicetsedmtisícšedesátdevět korun českých a čtyřicet haléřů) včetně **15 % DPH.**
2. Cena dodatku č. 3:
 - **56 718,80 Kč** (slovy: padesátšesttisícšedesátosmnáct korun českých a osmdesát haléřů) **bez DPH a**
 - **65 226,62 Kč** (slovy: šedesát pět tisíc dvěstadvacetšest korun českých a šedesát dva haléře) včetně **15% DPH.**
3. Nová cena díla je sjednána ve výši:
 - **16 272 170,45 Kč** (slovy: šestnáctmilionůdvěstěsedmdesát dvatisícjednostosedmdesát korun českých a čtyřicet pět haléřů) **bez DPH a**
 - **18 712 996,02 Kč** (slovy: osmnáctmilionůsedmsetdvánácttisícdevětsetdevadesátšest korun českých a dva haléře) včetně **15 % DPH.**

Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky KUUK/91449/2019/INV/VZ-INV/77 SP – 156.17 s názvem „DD a ŠJ Hora Svaté Kateřiny – rekonstrukce elektroinstalací, školní kuchyně a suterénu“ SP, uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 8. 8. 2019, rozšířené o přípočty a odpočty rozpočtových položek dle rozpočtové změny č. 1, 2, 3 a 4.

**IX.
Závěrečná ustanovení**

Doplňuje se odstavec č. 1:

1. Objednatel tímto potvrzuje, že o uzavření původní smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje č. 081/76R/2019 ze dne 18.9.2019 a o uzavření tohoto dodatku rozhodla Ing. Pavla Svítlová, vedoucí odboru investičního, na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 069/75R/2019 písm. A) ze dne 21. 8. 2019.

**X.
Podpisy smluvních stran**

Doplňuje se odstavec č. 3:

3. Ing. Pavla Svítlová, vedoucí odboru investičního, je oprávněna podepsat tento dodatek na základě svěřeni ze dne 28. 8. 2019.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

V Ústí nad Labem dne 17. 03. 2021

V Mostě dne 17. 03. 2021

.....
Ústecký kraj
Ing. Pavla Svítlová
vedoucí odboru investičního

.....
STAVMOST, s.r.o.
Kamil Čihula, DiS
Jednatel společnosti

Přílohy

Příloha č. 1: Změnový list č. 4

**NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY
(příloha k žádosti o změnu)**

Identifikace stavby: „DD a ŠJ Hora Sv.Kateřiny rekonstrukce elektro, školní kuchyně a suterénu“	Číslo změny: 4
19/SML3178/SoD/INV	Datum: 4.2.2021
Návrh ocenění navazuje na změny PD vyvolané okolnostmi při realizaci stavby, které byly uplatněny v rámci KD a zapsané do SD. Jedná se o práce, které nemohl projektant předpokládat nebo je jejich provedení nutné ke zdárnému dokončení díla.	
Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny <input checked="" type="checkbox"/>
	dohodnuté lhůty ukončení díla <input type="checkbox"/>
Změny se týkají následujících prací: Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými podklady: Soupis přípočtů celkem : VP1- Rozdělení spínání okruhů světla a jejich doplnění v mč. 1-16; 2-13; 3-23 a úprava plynovodní přípojky kuchyně 56 718,80 Kč Celkem – navýšení o hodnotu přípočtů: 56 718,80 Kč	
Počet připojených listů: 25	Počet připojených výkresů: 0
Navrhovaná změna ceny díla:	
zvýšení ceny o	56 718,80 Kč
snížení ceny o	0
Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:	
prodloužení lhůty o	----- kalendářních dní
zkrácení lhůty o	----- kalendářních dní
Za zhotovitele: STAVMOST, s.r.o. Kamil Čihula, Dis. 4.2.2021	
Za objednatele: Martin Pražan – TDS 4.2.2021	

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY

Identifikace stavby: „DD a ŠJ Hora Sv.Kateřiny rekonstrukce elektro, školní kuchyně a suterénu“				Číslo změny: 4	
19/SML3178/SoD/INV				Datum: 4.2. 2021	
Určeno pro	projektanta <input checked="" type="checkbox"/>	TDS <input checked="" type="checkbox"/>	zhotovitele <input checked="" type="checkbox"/>	objednatele <input checked="" type="checkbox"/>	
Odesláno/předáno:	poštou <input type="checkbox"/>	poslem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>	osobně <input checked="" type="checkbox"/>	
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:					
Na základě průběžně projednaných změn projektové dokumentace provedených projektantem a investorem, na základě okolností vzniklých v průběhu realizace, bylo provedeno odsouhlasení předložených přípočtů:					
Soupis odsouhlasených přípočtů: - Změnový list č. 4				56 718,80Kč	
Soupis odsouhlasených odpočtů:				-----	
Navýšení o hodnotu přípočtů:				56 718,80Kč	
Počet připojených listů: 26			Počet připojených výkresů: 0		
Potvrzení změny sjednané ceny díla: Původní cena díla: 16 215 451,65 Kč bez DPH			Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:		
zvýšení ceny o	56 718,80 Kč bez DPH		prodloužení lhůty o	0 kalendářních týdnů	
snížení ceny o	0		zkrácení lhůty o	0 kalendářních týdnů	
celková cena po změně	16 272 170,45 Kč bez DPH		celková lhůta po změně	Nemění se.	
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele			<input checked="" type="checkbox"/>	
	chybou v dokumentaci zakázky			<input type="checkbox"/>	
	chybou zhotovitele			<input type="checkbox"/>	
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.					
Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko: Martin Pražan – TDS 4.2.2021			Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: STAVMOST, s.r.o. Kamil Čihula, Dis. 4.2.2021		
Podpis zástupce objednavatele, datum, razítko: Ústecký kraj Jaroslav Kotlík – investiční odbor KÚ 4.2.2021			Podpis zmocněnce GP, datum, razítko: Ing. Petr Filípek - AD 4.2.2021		

„DD a ŠJ Hora Svaté Kateřiny
– rekonstrukce elektroinstalací, školní kuchyně a suterénu“

VP1 - Rozdělení spínání okruhů světla a jejich doplnění v mč. 1-16; 2-13; 3-23 a úprava plynovodní přípojky kuchyně.

Na základě požadavku KHS je nezbytná úprava zokruhování svítidel v místnostech číslo 1-16; 2-13 a 3-23. V místnosti 1-16 je nezbytné rovněž doplnění svítidla pro zajištění odpovídající intenzity osvětlení. Ze stejného důvodu je také potřebné doplnit přídavné osvětlení ve stávajících kuchyňských linkách.

Dále na základě sdělení revizního technika pro plynová zařízení s odvoláním na ČSN 070703 čl. 9.1.2, je nutné separovat plynovou přípojku pro zařízení kuchyně od plynové přípojky plynové kotelny.

Zpracovatel projektové dokumentace (dále jen „PD“) nemohl požadavek KHS a revizního technika předvídat. Provedení je nutné z důvodu řádného a kompletního dokončení díla.

V Ústí nad Labem dne 4. 2. 2021

Zpracoval: Martin Pražan – TDS

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	DD a ŠJ Hora Sv.Kateřiny rekonstrukce elektro-VP a MP	JKSO		
Název objektu	Vyvolané úpravy plyn přípojky do kuchyně, rozdělení spínání okruhů v m.č. 1-16,2-13,3-23, výměna a doplnění svítidel	EČO		
		Místo		
		IČ	DIČ	
Objednatel	KÚ Ústí nad Labem			
Projektant				
Zhotovitel		STAVMOST, s.r.o.		
Zpracoval				
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
		18.01.2021	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	897,90	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	3 688,90	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	360,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	49 378,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	2 394,00
7	ZRN (ř. 1-6)		54 324,80	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	2 394,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH	56 718,80
	DPH % Základ daně DPH celkem	
	snížená 15,0 56 718,80	8 507,82
	základní 21,0 0,00	0,00
	Cena s DPH	65 226,62
	E Přípočty a odpočty	
	Dodá zadavatel	0,00
	Klouzavá doložka	0,00
	Zvýhodnění	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: DD a ŠJ Hora Sv.Kateřiny rekonstrukce elektro-VP a MP

Objekt: Vyvolané úpravy plyn přípojky do kuchyně, rozdělení spínání okruhů v m.č. 1-16,2-13,3-23, výměna a doplnění svítidel

Objednatel: KÚ Ústí nad Labem

Zhotovitel: STAVMOST, s.r.o.

Zpracoval:

Datum: 18. 1. 2021

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	897,90	3 688,90	4 586,80	0,236	0,358
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	830,00	1 458,00	2 288,00	0,209	0,012
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	67,90	952,80	1 020,70	0,027	0,346
997	Přesun sutě	0,00	1 201,40	1 201,40	0,000	0,000
998	Přesun hmot	0,00	76,70	76,70	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	360,00	49 378,00	49 738,00	0,018	0,000
723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod	0,00	17 735,00	17 735,00	0,000	0,000
741	Elektroinstalace - silnoproud	0,00	26 743,00	26 743,00	0,000	0,000
784	Dokončovací práce - malby a tapety	360,00	4 900,00	5 260,00	0,018	0,000
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	2 394,00	2 394,00	0,000	0,000
VRN3	Zařízení staveniště	0,00	1 646,00	1 646,00	0,000	0,000
VRN7	Provozní vlivy	0,00	748,00	748,00	0,000	0,000
	Celkem	1 257,90	55 460,90	56 718,80	0,255	0,358

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: DD a ŠJ Hora Sv.Kateřiny rekonstrukce elektro-VP a MP

Objekt: Vyvolané úpravy plyn přípojky do kuchyně, rozdělení spínání okruhů v m.č. 1-16,2-13,3-23, výměna a doplnění svítidel

Objednatel: KÚ Ústí nad Labem

Zhotovitel: STAVMOST, s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 18. 1. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 4 586,80

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 288,00

37	014	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m ² na stěnách	kus	5,000	382,00	1 910,00
41	R	619996145	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obalením geotextilií samostatných konstrukcí a prvků	m ²	6,000	63,00	378,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 020,70

24	R	952902021	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením	m ²	9,000	3,00	27,00
27	R	952902021	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením	m ²	9,000	3,00	27,00
25	R	952902031	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých omytím	m ²	9,000	6,00	54,00
12	013	962022490	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC do 1 m ³ 0,3*0,3*0,6	m ³	0,054	1 880,00	101,50
					0,054		
36	013	971033231	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m ² na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	2,000	40,00	80,00
13	005	985221011	Postupné rozebírání kamenného zdiva pro další použití do 1 m ³ 0,3*0,3*0,3	m ³	0,027	3 030,00	81,80
					0,027		
14	005	985223210	Přezdivání kamenného zdiva do aktivované malty do 1 m ³ 0,3*0,3*0,6	m ³	0,054	11 500,00	621,00
					0,054		
15	005	985232192	Příplatek k hloubkovému spárování za plochu do 10 m ² jednotlivě 0,3*0,3	m ²	0,090	44,00	4,00
					0,090		
16	005	985233121	Úprava spár po spárování zdiva uhazením spára dl do 12 m/m ² 0,3*0,3	m ²	0,090	246,00	22,10
					0,090		
17	005	985233912	Příplatek k úpravě spár za plochu do 10 m ² jednotlivě 0,3*0,3	m ²	0,090	26,00	2,30
					0,090		

997 Přesun sutě 1 201,40

18	R	997002511	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	0,358	145,00	51,90
19	R	997002519	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km- 19 km	t	6,802	18,00	122,40
20	R	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	0,358	144,00	51,60
21	R	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,358	1 414,00	506,20
22	R	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	0,358	1 311,00	469,30

998 Přesun hmot 76,70

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: DD a ŠJ Hora Sv.Kateřiny rekonstrukce elektro-VP a MP

Objekt: Vyvolané úpravy plyn přípojky do kuchyně, rozdělení spínání okruhů v m.č. 1-16,2-13,3-23, výměna a doplnění svítidel

Objednatel: KÚ Ústí nad Labem

Zhotovitel: STAVMOST, s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 18. 1. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
23	R	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	0,236	325,00	76,70

PSV Práce a dodávky PSV 49 738,00

723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 17 735,00

1	721	723190R01	Plyn přípojka - CU trubka 28	m'52 5	15,000	155,00	2 325,00
2	721	723190R02	Plyn přípojka - CU přechody závitové	ks	1,000	357,00	357,00
3	721	723190R03	Plyn přípojka - CU 28 spojka	ks	4,000	205,00	820,00
4	721	723190R04	Plyn přípojka - CU 28 koleno	ks	6,000	259,00	1 554,00
5	721	723190R05	Plyn přípojka - chránička	ks	1,000	115,00	115,00
6	721	723190R06	Plyn přípojka - sestavení a kompletace pilířku HUP	ks	1,000	1 323,00	1 323,00
7	721	723190R07	Plyn přípojka - kulový uzávěr	ks	1,000	598,00	598,00
8	721	723190R08	Plyn přípojka - spotřební mat., doprava, držáky, těsnění	soubor	1,000	7 600,00	7 600,00
9	721	723190R09	Plyn přípojka - revizní zpráva a tlaková zkuška	soubor	1,000	2 085,00	2 085,00
42	721	723190R10	Plyn přípojka-manometr se zkušeb.ventilem s 0 - 6 kPa	ks	1,000	958,00	958,00

741 Elektroinstalace - silnoproud 26 743,00

10	741	741R01	Elektro celkem viz. přiložený rozpis	soubor	1,000	23 593,00	23 593,00
43	741	741R02	Měření intezity osvětlení	soubor	1,000	3 150,00	3 150,00

784 Dokončovací práce - malby a tapety 5 260,00

30	R	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	40,000	6,00	240,00
31	R	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	30,000	6,00	180,00
32	R	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	20,000	8,00	160,00
33		58124844	<i>folie pro malířské potřeby zakrývací, 25μ, 4 x 5 m</i>	m2	60,000	6,00	360,00
34	R	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	40,000	18,00	720,00
35	R	784211101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	40,000	90,00	3 600,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 394,00

VRN3 Zařízení staveniště 1 646,00

28	R	030001000	Zařízení staveniště	kus	1,000	1 646,00	1 646,00
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------

VRN7 Provozní vlivy 748,00

29	R	071103000	Provoz investora	soubor	1,000	748,00	748,00
----	---	-----------	------------------	--------	-------	--------	--------

Celkem 56 718,80

Dětský domov Hora Svaté Kateřiny - rekonstrukce elektroinstalace

D.1.4 - Elektroinstalace uvnitř objektu - rozdělení spínání světelných okruhů(m.č.1-16,2-13,3-23), výměna svítidel(m.č.3-23)

NAZEV - POLOŽKA PRÁCE	CISLO	JEDNOTKOVÁ CENA	MNOZSTVI	JEDNOTKA	CENA CELKEM
ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 6mm2	210100002	34,00	18,00	ks	612,0
kabel CYKY-CYKYm 3x1.5 mm2 750V (VU)	210810005	25,00	30,00	m	750,0
sériový přepínač - řazení 5 nást.prost.obyč.	210110003	177,00	1,00	ks	177,0
svítidlo přisazené liniové LED s mřížkou	216201016	434,00	6,00	ks	2 604,0
Lišta instalační 20x20 vč.rohů a koncovek	210010032	42,00	22,00	m	924,0

CELKEM

5 067,0

NAZEV - POLOŽKA MATERIÁL	CISLO	JEDNOTKOVÁ CENA	MNOZSTVI	JEDNOTKA	CENA CELKEM
kabel CYKY O 3x1.5mm2		22,00	30,00	m	660,0
spínač sériový Tango 3559-A05345		285,00	1,00	ks	285,0
Lišta instalací 20x20 v.rohů a koncovek		35,00	22,00	m	770,0

CELKEM

1 715,0

NAZEV - POLOŽKA DODÁVKY	CISLO	JEDNOTKOVÁ CENA	MNOZSTVI	JEDNOTKA	CENA CELKEM
svítidlo LED 39 W přisazené LLL40002RM2KV s lešt.mřížkou		2 618,00	5,00	ks	13 090,0
svítidlo LED 30 W přisazené LLL30002RL1KV s lešt.mřížkou		2 261,00	1,00	ks	2 261,0

CELKEM

15 351,0

REKAPITULACE - NAZEV	CISLO				CENA
UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	0				
C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	1				5 067,00
C21M - Elektromontáže (DEMONTÁŽ)	2				
C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	3				1 715,00
Podružný materiál	4				85,75
Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	5				343,39
Výchozí revize elektro (MONTÁŽ)	6				
Výchozí revize elektro (DEMONTÁŽ)	7				
Výchozí revize elektro (MAT.NOSNÝ)	8				
Podružný materiál	9				
C46M - Zemní práce (MONTÁŽ)	10				
C46M - Zemní práce (DEMONTÁŽ)	11				
C46M - Zemní práce (MAT.NOSNÝ)	12				
Podružný materiál	13				
Ostatní materiál (MAT.NOSNÝ)	14				
Podružný materiál	15				
Přesun dodávek	16				60,03
CELKEM URN viz dole	0				
	0				
HZS	0				
Hodinová zúčtovací sazba	17				
CELKEM HZS	0				
	0				
DODÁVKA ZAŘÍZENÍ	0				
Dodávka zařízení (specifikace)	18				15 351,00
Doprava dodávek	19				767,55
CELKEM DODÁVKA viz dole	0				
	0				
VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	0				
GZS z C21M a navázaného materiálu	20				203,46
CELKEM VRN	0				
	0				
REKAPITULACE CELKEM	0				23 593,17
z toho					
CELKEM URN	0				7 185,41
CELKEM DODÁVKA	0				16 118,55
	0				
REKAPITULACE ELEKTRO CELKEM BEZ DPH	0				23 593,00
MĚŘENÍ INTENZITY OSVĚTLENÍ					3 150,00